de baviere pallatin du Rin
|

et ce nostre tresredoubteseigneur et comme vicaire du

Saint Impirc | pour prendre devant sa grace ce que par honnour et droit nous

dcbvrez faire
|

comme dit est
|

Et au cas que ainsi ne le voulriez faire et que
vous refuseriez lesdites offres en faiudant et fuyant lonnour ; cuydant obstine-

ment couvrir et demorer en vostre volantey deshonnorable
|

Vous faisons savoir

que A tous princes seigneurs Chevaliers escuiers Citeys et bonnes villes ou que
nous pourrons muxs nous plainderous de vous et escripverous de vous la force

desplaisir et villouie que vous avez fait et demonstre A nous et A tous ceulx

qui ont nostre nom et portent noz armes contre honnour et saus nous en sommer

ue paravant requerir ]

Et pour les fuytes et faintes que vous quiez den faire ce que
honnour desnie

|

nous Avons eutencion de faire poiudre le acusou et tigure de

vostre Cite renverses et pendre et escripre le nom de la Cite par deseur Et

avons entencion de le continuer taut et si longement Et iusques ad tin de la

cause et que vous auerons fait convenir a la cougnoissance donnour et de droit
|

Et aureus au saurplus le conseil de nosseigneurs et amis de ce que nous en

aurons a faire
|

Dont nous nous auriens pluscher adepoint Donne soubz les scelz

de moy hanns Zorn dit denkerich Et Claes buchart Zorn Chevaliers
| pour uous

tous les Zorns dcssusdis
|

donne le juedi devant le jour de scnt authouc apres

la uatuivtcit de nostre seigneur mil iiijc et xxx
|

u
|

IV. . . fevrier 1430.

Le maistre eschevin et les treses Jurcis de mcts
|

A vous hanns zorn dit

denckcrich Claes bernart zoru de bulach petreman zorn de douzcuhcm Rudoltf

zoru de bulach huge zorn de bulach Chevaliers
|

hanncs zoru de bulach huge zoru

heylant Reymbolt Le Joesnc zorn george et bechtolt zorn freres
j

Claes et hauri

zorn dit läppe freres
1

Et hanz adam zorn de bulach escuiers
|

uous avons recehues

une lettres que vous nous avez envoicz en nostre Cite le xx" jour de cc prescnt

mois de janvicr | par losquelles uous escripvcz que vous ne seutez mie que nous

aiens vouiante de quitter vostre cousin hanns zorn dit scholtis
\

non obstaut vostre

pricrc et requeste a nous pour cc faite par vos lettres
|

niais seutez et entendez

par ycelle que nostre entencion est de publier la faulte de vostredit cousin et la

detenue que cculx de Stracsbourch cn fönt
j

A princes seigneurs clievalicrs escuiers
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et lioancs ville itcia et aiisourpUis f;iirc et souüVir poiiulre et ataicliicz la figurc